
od 15.06.2025 r. do 30.08.2025 r. BUSKO-ZDRÓJ - KIELCE GŁÓWNE

Nr pociagu

Rodzaj pociągu

20610 24308/9 20612 20614 20616 POLREGIO

Termin
kurs

(D)
16.VI

29 VIII

(1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7)

BUSKO-ZDRÓJ 05:52 10:08 13:58 17:48 20:03

GROCHOWISKA 05:5 7:54 20:09

STAWIANY PIŃCZOWSKIEO 06:07 10:21 14:11 18:02 20:16

KJE 18:06 20:20

WŁOSZCZOWICE 06:15

DEBSKA WOLA

NIDA 06:27 10:42 14:31 18:23 20:37

BRZEZINY 06:30 10:45 14:34 18:26 20:40

SITKÓWKA NOWINY 06:35 10:50 14:40 18:32 20:45

KIELCE SŁOWIK 06:39 10:54 14:43 18:35 20:49

KIELCE BIAŁOGON 06:43 10:58 14:47 18:40 20:53
cję przez

KIELCE GŁÓWNE 06:47 11:02 14:52 18:44 20:57 17.08.2022 šroda, 11:00

do stacj CZESTO Odja O Przyjazd

UWAGA! W związku z pracami modernizacyjnyml prowadz cl PKP przez PKP PLK

S.A. mogą wystąplć zmlany czasowe w kursowaniS.A. mogą wystąpic zmiany czasowe w kursowanlu poclągow, Zachęcamy przed odbyclel
podrozy do upewnienia sil
skorzystać w wybranym przez siebie dniu. Informacje o tymczasowych

sowanlu poclągów dia danej stacļi dostępne są na stronle Internetowej: polregio.pl

Q Szukaj

(1)7) = kursuje od poniedzlałku do niedzleli w soboty,nledziele I święta
(1)= kursuje w poniedziałki

(3) = kursuje w srody
(4) = kursuje w czwart

(5) = kursuje w plątki
(6) = kursuje w soboty
(7)= kursuje w niedziele

(A)= kursuje od poniedzlaliku do plątku
(B)= kursuje codziennie oprócz sobőt

R-REGIO

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D)= kursuje od poniedzlałku do plątku oprócz dni śwląti

lo soboty oprócz dni śwlątecznyct

POLREGIO

Codzienne połączenia
z Kielc
do Buska-Zdroju

Kup BILET

na pociąg
w telefonie

szybko,

bezpiecznie

i bez kolejki!

Budujemy

dobre relacje

Pobierz teraz!

Google Play App Store sianuy kod

Google Play App Store

Bilety na pociągi Polregio
kupisz online na stronie

polregio.pl, koleo.pl
i przez aplikację skycash,
oraz w kasach
i automatach biletowych

Ro
zk
ła
d
 

ja
zd
y

Świętokrzyskie

POLREGIO

Ro
zk
ła
d
 

ja
zd
y

Ro
zk
ła
d
 

ja
zd
y

Ro
zk
ła
d
 

ja
zd
y

Kielce Główne

Busko-Zdrój

Rozkład

jazdy

Obowiązujący
od 15 czerwca 2025 r.

do 30 sierpnia 2025 r.

Budujemy
dobre relacje

polregio.pl

R
o
z
k
ł
a
d
 

ja
zd
y



KIELCE GŁÓWNE
- BUSKO-ZDRÓJ

Sitkówka Nowiny Kielce Słowik Kielce Białogon

Nr pociągu

Rodzaj pociągu

20601 42301/0 20603 20605 20607

R R Pr
zy
st
an
ek

agrabowick

☐
 
P
K
P

Prystanek

Termin

kursowania

(D)

29 VIII

(1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7)
średnio w sąsiedztwie

ulic Chorzowskiej í Zagrabowickie

ulwssiedztwie przystanku
lejoweg

Kra
kow

ska
m

Przystanek

K a

ze stacji CHOWA

KIELCE GŁÓWNE 04:48 08:50 12:55 16:31 19:00 Brzeziny

KIELCE BIAŁOGON 04:53 08:53 12:59 16:35 19:04 Przyaane

KIELCE SŁOWIK 04:57 8:57 13:03 16:39 19:07

SITKÓWKA NOWINY 05:00 09:00 13:06 16:43 19:11

BRZEZINY 5:06 09:06 13:12 16:48 19:16

kościoła w Brzezinach, ul.Szkolna
NIDA 05:08 16:51

DĘBSKA WOLA 05:15 13:21 16:57

WŁOSZCZOWIE 05:20 09:21 13:26 17:03 19:31

17:08

Włoszczowice

kierunek: Busko-Zdrói - Kielce

STAWIANY PIŃCZOWSKIEO 05:28 09:30 13:34 17:11 19:39

GROCHOWISK 05:36 09:38 13:42 17:20 19:47

800 LEGENDA

Kolejowa A

Szkolna

BUSKO-ZDRÓJ p 05:42 09:44 13:48 17:26 19:53 Przys

<S na DW nr 766 zа
skrzyżowaniem z ul. Kolejową

UWAGA! W zwlązku z prat rzez PKP PLK

S.A. mogą wystS.A. mogą wystąpic zmlany czasowe w kursowanlu poclągow, zachęcamy przep odi

skorzystać w wybranym przez siebie dniu. Informacje o tymczaso

w kursowanlu poclągów dia danej stacji dostępne są na stronle Internetowej: polregio.pl

(1)(7)= kursuje od ponledzlałku do niedziell w soboty, niedzlele I šwlęta
(1)= kursuje w poniedziałki

Włoszczowice
ZKA na odcinku: Kielce-Busko-Zdrój. Kielce

(3) = kurs
(4) = kursuje

(5) kursuje w piątki
(6) = kursuje w soboty
7)kursule w niedziele

kursuje od paniedzlalku do piątcu

kursuje codziennie oprocz sobot
(C)kursuj niedziele i święta

(D) = kursuje od poniedzlałku do plątku oj

R-REGIO

Kielce Białogon

NidaKielce Główne

Piekoszowska Przystanek

Kole

Nidziańiska

Dębska Wola

Polna

na

ul. Mielczarskiego 110 bezpośrednic stroebeonku DW nr 766 skręt w prawo

przy posesii n 4

Kielce Główne

Kielce Słowik
Sitkówka Nowiny

POLREGIO

Brzeziny

Nida

Dębska
Wola

Włoszczowice

Kije

REGIO S.A

wietokrzvski Zakład w Kielcach

ul. H.Sienkiewicza 78

25-501 Kielce

782 555

sekretariat.kielce@polregio.pl

Kije
kierunek: Kielce - Busko-Zdrój

A

Szkolna

ok. 500 m

na drodze nr 766 przed OSP Kije

Stawiany Pińczowskie

Kije
kierunek: Busko-Zdrój - Kielce

Szkolna

Grochowiska

Przystanek autobusowy

Przystanek autobusu ZKА

Linia kolejowa

Budynek

przystanek ZKA nie planowany
z powodu utrudnionego dojazdu

Busko-Zdrój PKP

Włoszczowice
KA na o

ice -Busko-Zdrój -Włoszczowici

Zastępcza Komunikacja Autobusowa

dla wybranych pociągów na odcinku

Kielce Główne - Busko-Zdrój

Przystan
Szkolna Przystanek

Wesoła

na DW nr 766, przystanek PK

prowadzącą do stacji kolejowej)
w bezpośrednim sąsiedztwie

przystanku

lo soboty oprőcz dni śwlątecznyct

Busko-Zdrój PKP

Szkolna/lędrzejowska

Stawiany
Pińczowskie

Dwor

y budynku dworca
P obok placu manewrowego

Czechów

Przystanek

parking po prawej stronie
bezpośrednio przed
przelazdem koleiowwm


